Volta Redonda, 14 de agosto de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos documentos e exame médico admissional, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

17/08/2015 de 13h às 17h 30min

JANAINA DE SOUSA SILVA
CLAUDIA HELENA CARVALHO DE SAMPAIO
ANA CAROLINA ARCHANJO VENANCIO
INGRID ANASTACIO SOARES
JANINE DE MORAIS ASSIS
MARIA DE JESUS PAIVA MARQUETTI
KARINA MEDEIROS BARROS
GLAUCIANE DE OLIVEIRA COSTA ROCHA
SIMONE CRISTINA SOARES DA SILVA
JAQUELINE MACEDO CORREA